
Dziennik Ustaw Nr 91 - 4860- Poz. 1037, 1038 i 1039 

1037 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 29 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników. 

Na podstawie art. 774 pkt 1 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 29 stycznia 1998 r. w sprawie najniż­
szego wynagrodzenia za pracę pracowników (Dz. U. 
Nr 16, poz. 74 i Nr 164, poz. 1189) w § 1 w ust. 1 i 4 

oraz w § 2 wyrazy ,,528 zł" zastępuje się wyrazami 
,,670 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 listopada 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej: L. Komołowski 

1038 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 2 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, 
z 1991 r. Nr 22, poz. 93, z 1994 r. Nr79, poz. 362, z 1996 r. 
Nr 34, poz. 146 i Nr 43, poz. 189 oraz z 1997 r. 
Nr 41, poz. 255 i Nr 106, poz. 678) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie określenia wysoko­
ści wpisów w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 154, 
poz. 753, z 1997 r. Nr 141, poz. 948, z 1998 r. Nr 16, 
poz. 76 i Nr 50, poz. 315 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 452) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 11 dodaje się § 11' w brzmieniu: 
,,§ 11'. Wpis stały w kwocie 500 zł pobiera się od 

pozwu w sprawie o separację."; 

2) po § 21 dodaje się § 21' w brzmieniu: 
,,§ 21'. Wpis stały w kwocie 100 zł pobiera się od 

wniosku o separację na zgodny wniosek 
małżonków oraz w sprawie o zniesienie se­
paracji." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
16 grudnia 1999 r. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

1039 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 7 października 1999 r. 

w sprawie homologacji pojazdów. 

Na podstawie art. 68 ust. 13 ustawy z dnia 20 czerw­
ca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, 
poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa warunki i tryb wyda­
wania lub cofania świadectw homologacji typu pojaz­
du, zakres i sposób przeprowadzania badań homolo­
gacyjnych, kontroli zgodności produkcji lub montażu 

z warunkami homologacji, wzory dokumentów związa­
nych z homologacją oraz jednostki upoważnione do 
przeprowadzania badań homologacyjnych i kontroli 
zgodności produkcji lub montażu z warunkami homo­
logacji. 

§ 2. 1. Rozporządzenie dotyczy homologacji typu 
następujących pojazdów: 

1) pojazdu samochodowego, 

2) ciągnika rolniczego, 




